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
byggeår og type bolig. Boligens boligverdi er lik  
boligens areal multiplisert med kvadratmeterpris  
basert på statistikk over omsatte boliger.  
Formuesverdien er en gitt prosentandel av denne  
boligverdien. Formuesverdien av primærboliger  
settes normalt til 25 prosent av boligverdien og 90  
prosent for sekundærboliger.

3 490 000,‑

Kommunale avgifter
							     
Kr 22 810 pr. år.

Kommunale avgifter info
Fakturert beløp i 2022
Avløp: kr. 7 407,36 
Eiendomsskatt: kr. 6 756,00 
Feiing: kr. 600,00 
Renovasjon: kr. 4 195,20 
Vann: kr. 3 851,88 kr
Sum: kr. 22 810,44

Prognose kommunale gebyrer fakturert på  
eiendommen inneværende år kr. 27 573,54.

Andre utgifter
Andre utgifter knyttet til eiendommen kan være:
Månedlige utgifter til energi, herunder elektrisitet  
og ved. 
Forsikring.
Alarm. 
Brøyting/​​veivedlikehold. 
Disse kostnader vil avhenge av forbruk og avtaler,  
antall familiemedlemmer i husstanden, ønsket  
innetemperatur og andre forhold.
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Informasjon om eiendommen

Adresse:	 Johan Falkbergets vei 15A

Matrikkel:	 Gnr. 134, bnr. 139, snr. 1 i Røros kommune

Eierform:	 Eiet

Byggeår:	 1989

Tomt:	 511.9 kvm eiet

Oppdragsansvarlig	 Yama Meskinyar

Oppdragsnummer:	 13‑0018/​​23

Selger:	 Ola Eidsmo
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Beskrivelse
Omfattende oppgradert halvpart av tomannsbolig ca.  
500 meter fra Røros sentrum, med de fleste butikker,  
fasiliteter og servicetilbud, samt skoler, barnehage  
og idrettshall. Boligen har en spennende og  
innholdsrik planløsning med 2 soverom og eget  
toalettrom med vask i loftsetasje, stue, nyere  
kjøkken og nyere bad i 2. etasje. Gang og garasje på  
bakkeplan. Det er i tillegg med et frittstående  
dobbelgarasje fra 2020.
Kort Fortalt:
‑ Koselig og innholdsrik bolig med entre, kjøkken med  
spisestue, bad, stue, utestue(fra 2020), toalett og 2  
soverom.
‑ Flott og nyere kjøkken med integrerte hvitevarer.
‑ Pent flislagt bad med spennende løsning og varme i  
gulvet.
‑ Alt av overflater er nytt/​​renovert for 4 år siden.
‑ Stor garasje med gode lagringsmuligheter.
‑ Kort gangavstand til alt Røros sentrum

Beliggenhet
Flott beliggende eiendom i sentrum ved  
Doktortjønna i Røros sentrum. Eiendommen ligger  
meget usjenert til i et hyggelig og stabilt nabolag, ved  
Røros sentrum kan du finne mange ulike fasiliteter og  
servicefunksjoner, som skoler, barnehage, idrettshall,  
butikker, bilverksteder, bowlinghall, treningssenter,  
golfbane, barnealpintbakke og mye mer.

Beskrivelse tomt
Tomtetype Eiet
Tomtestørrelse 511.9kvm
Eiet tomt på ca. 512 kvm som hører til denne  
enheten. Innkjørselen er definert som fellesområdet  
og brukes av begge enhetene.

 

Adkomst

Fra Røros stasjon: Følg RV30/​​Johan Falkbergets vei i  
retning Støren i 500 m, og eiendommen ligger da på  
høyre side. Det vil bli godt skiltet av Meglerhuset  
Nylander ved fellesvisning.

Parkering
Garasje samt biloppstillingsplass på tomten.

Kvaliteter
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Areal
BRA: 159
P‑ROM: 122
S‑ROM: 37

Kommentar til areal og takstmanns konklusjon: 
Den frittstående garasjen har et areal på 33m² og er  
uinnredet.

Bruksareal (BRA) Sokkel: 31m².
Bruksareal (BRA) 1. etasje: 84m².
Bruksareal (BRA) 2. etasje: 44m².
Bruksareal (BRA) totalt: 159m².
 
Primærareal (P‑ROM) Sokkel: 11m².
Primærareal (P‑ROM) 1. etasje: 67m².
Primærareal (P‑ROM) 2. etasje: 44m².
Primærareal (P‑ROM) totalt: 122m².
 
Sekundærareal (S‑ROM) Sokkel: 20m².
Sekundærareal (S‑ROM) 1. etasje: 17m².
Sekundærareal (S‑ROM) 2. etasje: 0m².
Sekundærareal (S‑ROM) totalt: 37m².

Innhold
Primærrom:
Underetasje: Hall.
1. etasje: Stue, kjøkken, bad.
2. etasje: 2 soverom, gang, wc.
Sekundærrom:
Underetasje: Garasje.
1. etasje: Utestue.

Standard
ROMSPESIFIKK STANDARDBESKRIVELSE
Underetasje
Hall: Flis på gulv og malte panelplater på vegger.  
Takess i himling. Gulvvarme. Trapp.
 
Garasje: Støpt gulv og malt overflate på vegger. Malt  
og ubehandlet betong, samt malte plater i himling.  
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